1

平成27年5月8日

各 位

会 社 名  住友理工株式会社

代表者名  社長 西村義明

      （コード：５１９１、東証・名証第１部）

問合せ先  広報部長 岩代二朗

        （TEL.０５６８－７７－４２２２）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27 年 5 月 8 日開催の取締役会において、代表取締役を異動することについて、下

記のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は平成27年 6 月 18 日開催予定の当社第127 期定時株主総会終了後の取締役会におい

て正式に決定する予定です。

記

１．異動の理由

経営体制の一層の強化を図るため。

２．新旧代表取締役の氏名及び役職名

（新任）氏   名：松井  徹（まつい・てつ）

    新・役職名：代表取締役 社長 兼 ＣＯＯ

※現在社長である西村義明は、代表取締役 取締役会長 兼 ＣＥＯに就任します。また、

現在代表取締役 執行役員副社長である尾崎俊彦および渡辺満は留任します。

３．新任代表取締役の略歴

氏名 略歴
所有する

当社株式数

昭和５４年 ４月 当社入社

平成１１年 ２月 同自動車技術統括本部 防振技術本部

        第２技術部長

平成１３年 ６月 同防振技術部 防振技術本部長

平成１６年 ６月 同取締役、防振事業部長

平成１７年 ６月 同執行役員

平成１９年 ６月 DTR Tennessee, Inc. 社長

平成２１年 ６月 当社常務執行役員

平成２３年 ６月 TRI USA, Inc.

（現TRI America, Inc.） 社長

平成２５年 ６月 当社専務執行役員（現）

平成２６年 ３月 同グローバル自動車営業本部長（現）

松井  徹

（昭和29年6月20日生）

平成２６年 ６月 同取締役、ダイバーシティ委員会

         委員長（現）

5,551株

４．就任予定日

  平成27年 6月18日

以 上